"ASCIA [1]", "appellantur" Loca Indiae, in quibus vmbrae non sunt, Septentrioque non conspicitur, nec horae dinumerantur Plin. 2, 73.

"ASCIA [2]", ae. [ἀξίνη, σκέπαρον] "Instrumentum fabrorum, quo ligna dolantur, poliunturue." [...]

"ASCIOLA", ae. f. Diminut. "habuimus ex" Isid. 19, 19. "Est etiam in" Catholico.

"ASCIO", are. [ξίω] "Ascia ferire vel percutere, dolare." Vitruv. 7, 2 Sumatur ascia: et quemadmodum materia dolatur, sic calx in lacu macerata ascietur. 2 "Vid." ASCISCO n. 2.

"ASCISCO", "s." ADSCISCO, iui, itum, ere. [ἐπίγωμαι, προσάγωμαι, προσκαλοῦμαι] "Sciscendo et decernendo assumere, vel simpliciter assumere, et deligere sibi." [...]

"ASCITVS [1]", Partic. [ἐπιχθελίς] Amitti ciuitatem Rom. alia adscita Nep. 25, 3, 1. [...]

"ASCITICIVS", a, um. [ἐπιβλησιακός] "Ad" Plautum "auctorem referunt, incerta fide."

"ASCITVS [2]", "vel" ADSCITVS, ūs. m. "Appetitus." [...]

"ASCITES", ae. [ἀσκίτης] "Infimi ventris hydrops," Cum intus in vterum contrahitur aqua Cels. 3, 21.

"ASCLEPIVS", i. [Ἀσκληπιός] "Aesculapius est. Hinc"

"ASCLEPIADES", [Ἀσκληπιάδης] "Quasi tu" Aesculapii "progeniem dicas," Maximus auctor medicinae Scribon. Ep. noster 75. [...]

"ASCLEPIADEVM", "Carmen idem est ac Choriambicum;" vt in Hor. Carm. 1, 1 Maecenas atavis edite regibus, "quod exemplum ponit" Diomed. 3 p. 408.

"ASCLEPIAS", adis. [ἀσκληπιᾶς] "Herba, de qua" Plin. 27, 5 s. 18 folia ederae habet, ramos longos, radices numerosas, tenues, odoratas "etc."

"ASCLEPION", Panaces, "herbae genus: sic dictum," quoniam is ("Asclepius" s. "Aesculapius") filiam Panaceam vocauit Plin. 25, 4 s. 11.

"ASCLEPIA", orum. "Festum Aesculapii." Pollux 1, 1. "It. Agones ap. Smet. in" Antiqu. Inscriptt. p. 304 "et" 415.

"ASCLEPIADOTON", "s." ASCLEPIODOTON, i. "Singularare pharmacum volunt Aesculapii, quo gratiosos suos beat: vid." Tertull. adu. Gent. Apol. c. 23. [...]

"ASCOPERA", ae. [ἀσκόπηρα] "Latine dicitur Marsupium, aut sacculus pelliceus: ex" [ἀσκόδ, "quod vtrem, et" [πίρα, "quod peram siue saccum significat." [...]

"ASCRA", [Ἄσκρα] "Boeotiae vicus, ad radices montis Heliconis, Hesiodi patria." Ouid. Pont. 4, 14, 31 Intumuit vati non tamen Ascra suo. Inde

"ASCRAEVVS", Adi. Virg. Georg. 2, 176 Ascraeumque cano Romana per oppida carmen. "i. Hesiodi imitatione, de re rustica." Ouid. Fast. 6, 14 Ascraeae oues, "quas pascebat Hesiodus."

"ASCRIBO", "vel" ADSCRIBO, "potius," psi, ptum, ere. [...]

"ASCRIBENS", "vel" ADSCRIBENS, ntis. Locum ei adscribens Tertull. adu. Hermog. c. 38.

"ASCRIPTVS", Partic. [προσγεγραμμένος] "vt." Adscripta dies literis Cic. Q. Frat. 3, 1. [...]

"ASCRIPTIO", onis. f. [προσγραφή] Cic. pro Caecin. 95 c. 33 Vt ne longius abeam, declarat ista adscriptio esse aliquid.

"ASCRIPTICIVS", a, um. [προσέγγιστος] "Adscriptus, vel ex genere adscriptorum, quo nouitas quaedam et inferior gradus indicatur." [...]

"ASCRIPTOR", "s." ADSCRIPTOR, oris. m. [προσγραφεύς] "Quae se adscribi patitur, vel potius adscribit, i. adiungit se factioni alterius." [...]

"ASCRIPTIVVS", "s." ADSCRIPTIVVS, a, um. [προσέγγιστος] "Idem qui" Adscripticius. [...]

"ASCVLA [1]", ae. f. "Diminutium ab" Assis "s." Axis, "i. asser" s. "tignum tenuius, si recte emendauit Is. Vossius" Catullum 17, 3 p. 45 [...]

"ASCVLVM", [Ἀσκυλον] "Oppidum est Apuliae memorandum clade illata Pyrrho a Curio et Fabricio, Romanis consulibus, vt late ostendit Plutarch. in vita Pyrrhi. Ab hoc"

"ASCVLANVS", Adi. Cicero de Clar. Orat. 169 Barrus Asculanus, cuius sunt aliquot orationes Asculi habitae.

"ASCYRON", [ἄσκυρον] Herba eadem est, quae Androsaeomon, Plin. 27, 4 "et 5. Vid." ANDROSAEMON. "Eadem dicitur"

"ASCYROIDES", is. n. Plin. 27, 5. Dioscor. 3, 163.

== ASD ==

"ASDRVBAL", [Ἀσδρούβαλ] Punicum aliquot imperatorum Carthaginensium nomen. [...]

"ASELLVS [1]", "vid." ASINVS.

== ASI ==

"ASIA", [Ἀσία] "pri. corr. Tertia pars orbis cogniti, angustiore appellatione latius subinde extensa." [...]

"ASIVS", a, um. [Ἀσιος] "Asiaticus." Seruius "quidem in illud" Virg. Aen. 7, 701 [...]

"ASIACVS", Adi. [Ἀσιεύς] "i. e. Asiaticus. Laudatur" Ouid. Met.

12, 588 Ecquid vbi Asiacas casuras adspicis artes. "Sed editur ex MS." vt has iam iam.

"ASIAGENES", is. "Cognomen Scipionis, qui Africani frater fuit" Liu. 39, 44. Apoll. Sidon. Carm. 7, 79. "Vid. Gronou. Obs." 4, 25 p. 391 "sqq."

"ASIATICVS", Adi. [Ἀσιος] "vt," Asiaticum orationis genus Cic. de Clar. Orat. 325 c. 95 "de Hortensio," Genus Orationis erat Asiaticum, adolescentiae magis concessum, quam senectuti. [...]

"ASIANVS", aliud Adi. [Ἀσιανός] "Qui est ex Asia, vel in Asia negotium habet." [...]

"ASIS", idis. f. "pro" Asiaca "vel" Asia.

"ASILVS", i. m. [οἰστρος] "Insecti genus, bubus molestum, de quo" Virg. Georg. 3, 147 [...]

"ASINVS", i. m. [ὄνος] "Notum animal, cuius primo elogia quaedam ponemus ex" Colum. 7, 1, 1 sq. [...]

"ASINA", ae. f. Ex equo et asina fit hinnus Varro de R. R. 2. 8. [...]

"ASELLVS [2]", Dimin. [ὄνυριον] Plin. 17, 5 [...]

"ASELLA", ae. f. Ouid. de Arte Am. 3, 290 Vt rudit ad scabram turpis asella molam.

"ASELLVLVS", i. m. Arnob. 3 p. 109. [...]

"ASINARIVS", a, um. [ὄνηλάτης, ὄνυκος] "Qui pascit asinos, vel agit etc."

"ASININVS", "Aliud" Adi. [ὄνειος, ὄνυκος] "quod est Asini: vt," Asininus pullus Varro de R. R. 2. 8. Ossa asinina Plin. 16, 36. Asinina pruna Idem 15, 13. Lac Plin. 11, 41. Stercus Varr. R. R. 1, 38.

"ASINALIS", e. Verecundia Apul. Met. 4 p. 153. Aures Fulgent. Mythol. 4.

"ASINISCA", "vel" ASINVSICA, ae. "Vitis genus" Plin. 14, 3.

"ASIBIDA", "vel" ASIVIDA, ae. "Qui asino vehitur." Plaut. Bacch. Suppos. prol. v. 31 Asiuidam Ionii me vocitant greges, quod vectario senex vehar asino. "Est igitur velut" Asiniuehida.

"ASIO", onis. [ὄρις] "Avis ex genere noctuarum," Plin. 10, 23 Otis bubone minor est, noctua maior, auribus plumeis eminentibus: vnde et nomen illi. Quidam Latine Asionem vocant. "Add." Id. 29, 6.

"ASMODAEVS", i. m. "Daemon connubiorum inimicus." Vulg. Tobia 3, 8.

== ASO ==

"ASOMATOS", i. m. "Incorporeus." [...]

"ASOPVS", [Ἀσωπος] "Amnis Thebas praeterfluens, fabulis nobilitatus." [...]

"ASOPIS", idos. [Ἀσωπις] Asopi "fluvii filia" Aegina. Ouid. Met. 6, 113 Aureus vt Danaen, Asopida luserit igneus.

"ASOPIADES", Patronym. masc. [Ἀσωπιᾶδης] "Quod apud Poetas accipitur pro" Aeaco, Asopi "nepote, qui pater fuit Aeginae, matris Aeaci." [...]

"ASOTVS", i. [ἄσωτος] Asoti "dicuntur verbo Graeco, qui luxu et voluptatibus ita sunt perditī, vt seruae ipsa illos salus non possit: qui Latine" nequam "dicuntur." [...]

"ASOTIA", ae. "Nequitia, luxuries." Sumtum plurium asotiamque adolescentis viri deplorans Gell. 10, 17. "Add." Id. 19, 9.

"ASOTOS", Adu. Gr. [ἀσώτως. Martial. 4, 9 Soti filia -- {ἔχεις ἀσώτως, "nequam es, nequiter te habes."

== ASP ==

"ASPALATHVS", {ἀσπλάσθος} Spina candida ("teste" Plin. 12, 24.) magnitudine arboris modicae, flore rosae, cuius radix vnguentis expetitur. "Conf." Plin. 15, 7 "et" 24, 13.

"ASPALAX", "Herba, sponte nascens." Plin. 19, 6.

"ASPARAGVS", i. m. {ἀσπάργος} "Frutex." [...]

"ASPARGO", "vid." ASPERGO.

ASPECTABILIS, ASPECTO, ASPECTVS, "vid." ASPICIO.

"ASPELLO", uli, ulsum, ere. {ἀπῶθῶ} "q. d. abs se pellere." [...]

"ASPENDIOS", Vuae genus, damnatum aris, quod nec ab vlla alite etiam attingitur, "vt auctor est" Plin. 14, 18. "Ab vrbe Pamphyliae" Aspendo, "vnde etiam" Aspendius "citharista, de quo in" CANERE INTVS.

"ASPER", era, erum. {τραχύς} "Primo sic vocari videtur, quod tactum offendit, deinde quidquid etiam cuiuncunq; alii sensui vel externo vel interno molestum." [...]

"ASPERITAS [1]", atis. f. [τροχούτης, τροχουμῶς] "Contraria est Lenitati." [...]

"ASPERITER", Adu. Antiquum, Naeuius Pullis, Vbi tu nequaquam cubares asperiter Non. 11, 32.